REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

.. KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 01.03.2021
Nr./Br./No G372
Pér/Za/To: Muhadin Halili-Drejtor i Proleu¥itit;.
ALY \E?: 2.0 r,:.‘fo.f’,}\_
Pérmes/Preko/Through: Zyrés sé Kryetarit A AN
Nga/Od/From: Ry
: o = \l;’:‘%“,fj; 7 EL)

Lénda/Predmet/Subject : | vendim pér Aprovimin é@iﬁicimit‘}té?aalg Krﬁe‘g‘t«te Prokurimit

- -_‘{, - By

4 .
n G, N .',\’, ‘; :
i e

Né bazé t& Ligji t& Prokurimit Publik Ligjit Nr. 04/L-52§';ér Prokurimin Publik t& Republikés se
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

neni 22

Inicimi i aktivitetit té prokurimit

1. Bazuar né kérksén e njésisé kérkuese dhe Deklaratén e Nevojave dhe Vendosshméri
Disponueshmériné e Fondeve té pérgatitur ng ményré té rregullt dhe té nénshkruar
dhe nga njésia kérkuese:

2. Aprovohet inicimi i aktivitetit t& Prokurimit

Furnizim me oksigjen pér QKMF-n& né Shtime

sé pér
nga ZKF

Adresa: Rr. Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime
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DataiDanal: /(O "fjg (/)( /
SHTIMEISTIMLJE

A  Grupi Lokal i Veprimi
* Local Action Group

'”** w7 NATYRA

Komuna Shtlme
Data: 26.02.2021
NR.02/30

MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

NEé mes té:

a) Komunés sé Shtimes, e pérfaqésuar nga Kryetari i Komunés z. Naim Ismajli dhe
b) Grupit Lokal t& Veprimit ,,Natyra” né tekstin ¢ metejme,
GLV, Natyra”,,pérfaqésuar nga menaxheri Qendrim Hoxha.

e Palét e lartshénuara pajtohen me sa vijon:
Komuna e Shtimes dhe”, GLV,Natyra, kané béré kété marréveshje qé té pérkrahe

projekte t& pérbashkéta, q& do t€ realizohen nga GLV, Natyra,n¢ kuader t& mases 303 pé
vitin 2021, Zbatimi i strategjive t& zhvillimit.

- =

e Projektet t& cilat do t& realizohen nga GLV,Natyra” Komuna e Shtimes do [
pérkrahé me masén deri 20% t& vlerés s& projektit.

e Projektet do té& implentehon né Komunén e Shtimes.
e Implementues i projektit do t& jet¢ GLV,,Natyra”
e GLV,Natyra” gjaté realizimit t& projektit, do t& pérgatisé raporte t€ nevojshme pégr

gjendjen e projektit dhe do ta njoftojé komunén.

Marréveshja pérgatitet né dy kopje dhe hyn ne fuqi né datén e nénshkrimit t& paléve.

5%93 oF C0
Kryetarj n%{)munes §
Naim Jsthigli 2.

it

%




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

.. KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 30.03.2021
Nr./Br./No

o2/72
Pér/Za/To: Muhadin Halili , Drejto{;;f{iglf';ﬁﬁ??im(gg\k

A VM I S -

Nga/Od/From: : i Kone /% *

Naim Ismajli, Kryet 1:1;':1;,K0 i A ;&,,_«_’
Lénda/Predmet/Subject : Aprovim DJ;?;. ¢ § ;

Sipas Nenit 59 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Aprovoj:

Anétaré t€ komisionit vlersues pér projektin :

“Ndértimi — Zgjerimi i rrjetit té kanalizimit dhe rrugéve né fshatin Mollopolc - faza I’'—(Puné Shtesé)

1. Mursel Salihu - Kryetar 1 Komisionit
2.Feride Rexhaj - Anétar
3. Albulena Hoxha-Bungu - Anétar

Adresa: Rr. ,, Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA SHTIME

OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t€¢ Komunés

Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Duke u bazuar né kontratén nr. 03/1/068 t& lidhur me datén 11.11.2020 né projektin Asfaltimi i rrugé
rregullimi i trotuareve dhe ndrigimit publik né fshatrat Muzeqing, Petrové dhe Regak dhe kérkesén e
menaxherit t& projektit Bashkim Ahmeti né projektin e lartshénuar dhe arsyetimit t€ dhéné, zyra e
Kryetarit t& Komunés konsideron kérkesén e Menaxherit t€ projektit t€ arsyeshme pér puné shtesé. Me
Kkété ZKA kérkon nga Drejtoria e Prokurimit, q& t& filloj procedurat pér aneks-kontrat (puné shtesé).

Data/Datum/Date 31.3.2021
Nr./Br./No 02/73
Pér/Za/To Drejtoriné e Prokurimit, Shtime
Pérmes/Preko/Through | Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik
Bashkim Ahmeti — Menaxher 1 Projektit
Asfaltimi i rrugéve, rregullimi i trotuareve dhe ndriqimit publik
o =g . ey NE
né fshatrat Muzeqiné, Petrové dhz%g\@‘?& . /ﬁ;%
N L
Nga/Od/From ZKA - Kryetari i Komunés, ¢ S RSN
z.Naim Ismajli, kryetar v L{j‘,’)%}
Lénda/Predmet/Subject | Aprovim i kérkesés pe@ye{ﬁ\t%g G,&g r{/bf
7] Y.
A RETETIY

L2
YLK

ve,

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovds.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




y 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 06.04.2021
Nr./Br./No
02 /30 -
Pér/Za/To: i lili- }g{’ V‘M\
Muhadin Halili Drej‘q_(__glﬁoﬁ&ﬁ_o 2

Pérmes/Preko/Through! | Zyrés s& Kryetarit /gj-; <
)

o

Nga/Od/From:

Naim Ismaijli, Kryk-fﬁfr i Kifnu i
d_-,‘_ (el

b n

Lénda/Predmet/Subject :

)
Vendim pér Aprovi&;ﬁiﬁidmwtetit té Prokurimit
f ZARS)

N& bazé t& Ligji t& Prokurimit Publik Ligjit Nr.
Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-

neni 22

Inicimi i aktivitetit t& prokurimit

1. Bazuar né kérksén e njésisé kérkuese dhe Dek

Disponueshmériné e Fondeve té pérgatitur né ményré & rregullt dhe té né

dhe nga njésia kérkuese:

2. Aprovohet inicimi i aktivitetit t€ Prokurimit

Asfaltimi i rrugeve dhe rregullimi I kanalizimit ne fshatin Gjurkoc

laratén e Nevojave dhe Vendosshmérisé |

04/1.-042 pér Prokurimin Publik té Rept
237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 0

nshkruar ng

blikés se
5/L-092

DEr
a ZKF

Adresa: Rr. Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosoves.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
hitp://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 06.04.2021
Nr./Br./No
02, [§A
Pér/Za/To: Muhadin Halili , DrWt
— % “:‘\MES C:o'f‘.o
Pérmes/Preko/Through: | Zyrés sé Kryetaris/@% )
~ .:( - P

Nga/Od/From: Naim Ismajli, Krie@r i %ﬂ&

Q-
Lénda/Predmet/Subject : | Aprovim o F

Sipas Nenit 59 t€ Ligjit Nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndrys
plotésuar me ligjin Nr. 04/1-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Aprovoj:

Anétaré t& komisionit vlersues pér projektin :

“Furnizim mieksore-Komuna Shtime”

1. Behxhet Hyseni - Kryetar i Komisionit
2.Sevdije Imeri - Anétar
3, Fatmir Zymeri - Anétar

huar dhe

Adresa: Rr. ,, Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosoves.

Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http:/kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC ¢
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REPUBLIKA E KOSOVES

e e SHTIMEISTIMLIE
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KOMUNA SHTIME

OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t€ Komunés

Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Data/Datum/Date: 26.4.2021
Nr./Br./No 02\126
Pér/Za/To: z. Emran Jakupi, ST
Pérmes/Preko/Through: g RS oj::i;\

- - Mg ‘.‘ )(/\-‘: L3
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, %%’ ’% i ﬁz{%

..ﬂ- ~ S :‘f = o Yl )
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim o }gg/g /
Past w4
i g, % .’}‘.‘?‘/f
ST e 2

N& bazé t& rekomandimit me Nr .Prot:02/36/07/11 i datés 26.4.2021 nga Komisioni pér shqyrtintin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim té aprovohet kérkesa e paraqitur nga Emran Jakupi, nr.02-
070/05-0009121/21, me daté 22.4.2021 né vleré financiare prej 300.00 euro nga kategoria subvencione

dhe trasfere.

Mijetet do té pérdoren sipas kérkesés sé paragitur me shkrim e g€ do t& dokumentohet né shkresa jpérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.; +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




i REPUBLIKA E KOSOVE S-REPUBLIKA 1K@
KOMUNA E SHTIMESIOPSTINA 9
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REPUBLIKA E KOSOV]'TL!S NG
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOMO: ocoviarern ‘
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o g KOMUNA SHTIME . .. SHTIMEISTIMLIE
OPSTINA STIMLJEIMUNICIPALITY OF SHTIME
Zyrae Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

\ 02T
é : s e .
pér/Za/To \ z. Rexhep Ilazi, OB EVE
Pérmes/Preko/Through: SIS EON2N
W @ <
."::‘-. e A \-ﬂ\
. . . Jor = «'«',-—:’v: e ALY >
Nga/Od/From: KryetaruKomunes,gﬁglmI ma J/ A J
o= il : = il
Lénda/Predmet/Subject : \ Vendim \Qg"”" - / :'/ J
[~ N R Q)
e, A
~SSTiIE S

N& bazé té rekomandimit me Nr Prot:02/36/07/12 i datés 16.4.2021 nga Komisioni per shqyrtimin e
Kkérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paragitur nga Rexhep [lazi, nr{02-
070/05-0009119/21, me daté 22.4.2021 né vlerd financiare prej 300.00 euro nga kategoria subvencione

dhe trasfere.

Mijetet do t€ pérdoren sipas kérkesés s€ paraqitur me shkrim e & do té dokumentohet né shkresa pérkatése.

Adrosa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosoves.
Tel.; +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http:.’!kk.rks-gov.netlshtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) _ KOMUNA SHTIME
OPSTINA §TIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

Kancelarija Predsednika OpstinefMayor>s-Office

lg ! REPUBLINA E KOSCVES-REPUBLIKA KO
@ KOMUNA E SHTIMESIOPSTINA ST!MLJSEOV
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Nr_) Fanevelfle glras
Data/Datum/Date: 30.4.2021 s f}_,Q_QE} ool
Nr./Br./No 02V5 1 SHUMESTIMLIE
Pér/ZalTo: z. Tir Rashiti, ‘
LEVEE
g P T h: S
Pérmes/Preko/Throug f{fi\ﬂm 8.0 PO\
Nga/Od/From: {i ss N¥ins g 27 .
g Kryetari i Komunés, g’i%n Is ﬂ]&"”?; e o
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim = ‘Q‘KWV:,
Wy =)
g (&)
R
st~

Né bazé té rekomandimit me Nr Prot:02/36/07/46 i datés 29.4.2021 nga Komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paragitur nga Ilir Rashiti nr.07-580/02-
0005434/21, me dat& 2.3.2021 né vler& financiare prej 100.00 euro nga kategoria subvencione dhe trasfere.

Mijetet do té& pérdoren sipas kérkesés sé paraqitur me shkrim e qé do t& dokumentohet n€ shkresa pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr, 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org

http://kk.rks-gov.net/shtime




OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA SHTIME

Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés

ancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office————""=
K ] P I Kosovgg.REPUBUé‘@‘ g&sgvo P%;\ﬂ
@ KOMUNAE sm|r.qesrop7mf\ : £
g He 1 ProtiBe Prol G Q/; Sc’[ q
tie  Eann SUTAN cwmirsmamrisermrsssane
Data/Datum/Date: 30.4.2021 2004 18 ?'1
DatatDanal ) £
Nr./Br./No 02150 ‘ _ SHTIMEISTIMLIE —
Pér/Za/To: z. Hazir Rexhepi,
Pérmes/Preko/Through: 5 S\ ‘{ts“‘offi;@“* ™
A \L.\i\ 6‘ ).6’{9 P
RS T
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, Naim{g'srﬁﬁajl':,. ! /ﬁ,m%f \
" _,,:- Wéﬁ‘:’gj i "3\_. /-/‘7
Lénda/Predmet/Subject : | vendim ic%‘ : /f /g S j

NE baz€ té rekomandimit me Nr .Prot:02/36/07/28 i datés 29.4

2021 nga Komisioni pér shqyrtimin e

kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqitur nga Hagzir Rexhepi nn07-

580/02-0000126/21, me daté 5.1.2021 né vleré financiare

trasfere.

prej 200.00 euro nga kategoria subvencjone dhe

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés sé paraqitur me shkrim e g€ do t& dokumentohet né shkresa pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés,
Tel.: +38129(389016, cmail: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shiime




REPUBLIKA E KOSOVES

VEQLMA E KOSOVES.REPY

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF Kc LS KOMUNAESHTIME‘HGP'S!'IHJ'Il-g{?MEnI‘!%%OVOﬂ
KOMUNA SHTIME M1 1 Presif Pror ,_@:_Z_; g
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF § HTIME s
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés "';‘Wf"" iy
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’ S[Of Gyl ] ZoZs
SHTIMEIS TiMLJE
Data/Datum/Date: 30.4.2021
Nr./Br./No oNST-
Pér/Za/To: z. Feriz Beqa, /(Q\\?f\\tf:%hoi‘:\\
Pérmes/Preko/Through: \
:;" 2
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, ¥8in Is .
e
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim ua'j
& - o

NE¢ bazé té rekomandimit me Nr .Prot:02/36/07/23 i datés 29.4.2021 nga Komisioni pér shqyrtimi
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqitur nga Feriz Beqa, nr.07%
0007739/21, me daté 31.3.2021 né vleré financiare prej 300.00 euro nga kategoria subvencione d

trasfere.

Mjetet do t€ pérdoren sipas kérkesés s€ paragitur me shkrim e qé do t& dokumentohet né shkresa |

111 €
-580/02-
he

pérkatése,

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.

Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime '




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC oF KOSOvVOo

KOMUNA SHTIME

OPSTINA §TIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit ta Komunés

Kancelarija Predsednika Opstine/M yor’s Office

; [ .,
R REPUBUKAEKOSGV' .
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Nt Protipy Pra j ~/_- ; 4? ./_“_
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d D = N
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DataiDana/:

|
B

SHTJMEISTIMLJE
Pér/Za/To:

— z. Avdurrahman Rusha,

'Pénnes/Preko/Through: ' !
]

Lénda/Predmet/Subject - m

Né bazé tg rekomandimit me Nr .Prot:02/36/0 i

kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa
nr.07-580/02-0008103/2 1, me daté 6.4.202]

subvencione dhe trasfere.

¢ paraqitur nga Avdurrahman Rushg
né€ vleré financiare prej 450.00 euro nga kategoria

Mjetet do t& Pérdoren sipas kérkesgs S€ paraqitur me shkrim e q& do t& dokumentohet ng shkresa pé;

Adresa: Rruga “Tahjr Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovis,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks~g0v.net/shtime
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

T REPUBLIKA E KOSOQVES-REPUBLIKA KOSOVG
[E%g %%) A OMUNAE SHTMESICPSTINA STiNLIE
g

it 1ot et O@/ 36~

@)

N

Data/Datum/Date: 552021
(LR (AT | ———
Nr./Br./No 02\46% Daia![]anal.as‘ 0\.1;‘ wz/
Pér/Za/To: z. Xhevdet Smaili, SHITMEISTIMLIE
Pérmes/Preko/Through: LROSOVER
AT Mg, NN
Nga/Od/From: Kryetari i Komung {iﬁa{fm I,%;I;%ajli 6;?% / é -
Q}_—;‘ M 1?\: '] 7 i
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim Eﬁg = Tt ;j/
o SRV ~t
s Y

5\'\/.“’/?50 e o AT
i gE 2

Né bazg t&€ rekomandimit me Nr .Prot:02/36/09/17 i datés 26.4

kérkesave pér subvencione, merret vendim t& ap
630/02-0007988/21, me daté 2.4.2021 né vleré financiare

trasfere,

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés sé paraqitur me shkrim e g€ do t& dokumentohet né shkresa

2021 nga Komisioni pér shqyrtimin e
rovohet kérkesa e paragitur nga Xhevdet Smajli,
prej 499.00 euro nga kategoria subvenc

nr.09-
ione dhe

érkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Repubiika ¢ Kosovés,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org

http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVQ
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJ E/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nrfs &
Daté. 5.5 . 2ol

NEé bazé te Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr.03/L-040 neni 13, né bazé t& nenit 53 -

paragrafi 1, 2, dhe 3 i Ligjit Nr.05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administra

five,
Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

- Shfugizohet Autorizimi me nr.prot 02Nr.91 i datés 27.03.2020

Iu dérgohet:

* Znj.Kimete Ukaj
® Arhives




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

__  KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLYE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 17.06.2021
Nr./Bt./No a2/ 1a¢
Pér/Za/To:

Muhadin Halili-Drejtor i Prokurimit

. PEANEF
Pérmes/Preko/Through: | Zyrés sé Kryetarit /,;“Z ;\\-q WES,
A= @

e

P

>
#
)
A QN L=

~ e u'l =
Nga/Od/From: Naim Ismajli, Kry “iﬁ Ko e &s e (@;:m_}\
-_Lg- :..e EER f‘__,
Lénda/Predmet/Subject 1 | Vendim pér Aprovi Zﬁ;e init i 6 aktivitelit t& Prokurimit
8 ,ﬁ\éc%f .
N& bazé & Ligji t& Prokurimit Publik Ligjit ﬁ%ﬁ‘?@;@éﬂvpﬁr Prokurimin Publik té Republikés se

Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L

1. Bazuar né kérksén e njésisé kérkuese dhe Deklaratén e Nevojave dhe Ven

Disponueshmériné e Fondeve té pérgatitur né ményré té rregulit dhe té nénshkruar ng

dhe nga njésia

neni 22

Tnicimi i aktivitetit t€ prokurimit

kérkuese:

2. Aprovohet inicimi i aktivitetit t& Prokurimit

Oxga

pizimi i puntorisé jashté Kosovés pér kornizé buxhetore 2022-2024

-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

dosshmérisé pér

a ZKF

Adresa: Rr. Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.tks-gov.net/shtime




. . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstir{ng/May_o

ris-Office-————]
1A KOSOVE SREPURLIKA KOSOVO 17

FOMUNAE SHTESINEATINA STILIE

i

[

0l 658

N Pl A e e

i1 FEevIDLSHTAND suw s sormzammme

o/

P}

=

ST
= HLIE S

NEé bazé té rekomandimit me Nr.

580/02-0012975/21, me dat& 9.
trasfere,

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés s& paragitur me shkrim e qé do t& dokumentohet n shkresa

1
; i :
Da‘ta/Datu‘rn/Date 15'6-2021 ; 3ntafDanaf, /5- 0 6 - p O 24
Nr./Br./No 02\ 295 N - SIMEE T —
Pér/Za/To: znj, Syzané Rushiti
Pérmes/Preko/Through: D FOUVEY
S WM G

Nga/Od/From: Kryetari i Komuniégff,(-"\lghim Ismajli/“:?f\%

Jord i -'?,:‘-;-.,' " Za * .
Lénda/Predmet/Subject : Vendim = %J | Vf =}

ws i 7, —_ P_

o
o

prot:02/36/07/115 i datés 15.6.2021 nga Komisioni pér shqyrtid
kérkesave pér subvencione, merret vendim 3 aprovohet kérkesa e paragitur nga Syzané Rushiti,

6.2021 n& vlers financiare prej 490.00 euro nga kategoria subven

nin e
nr.07-
cione dhe

pérkatése.

Adresa: Rruga “Tzhir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.

Tel.: +381290389016, email: info@shtime-k
http://kk.rks-gov.net/shtime

omuna.org




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME

OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Kancelarija Predsednika Opstine/Ma

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

varte- O oo

-2
Pl e e

Nr 1 Fagevelfir sirana

"i L% ) B RN ICE
REPUBLIKA E KOSOVES-RERYRYL |
|@] KOMUNA E SHTIMESIOPSTINA é‘ﬁ.ﬁﬂic

Data/Datum/Date: 15.6.2021 vatatanat L By OF - E7
Nr./Br./No 02292 SHTIMEISTIMLJE
Pér/ZalTo: z. Shefshet Asllani
Pérmes/Preko/Through:
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés , ]fsﬁrﬁi Is

o=
Lénda/Predmet/Subject 1 | Vendim \”D

N& bazé t& rekomandimit me Nr. prot:02/36/07/112 i datés 15.6.2021 nga Komisioni pér shgyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paragitur nga Shefshet Asllani, pr.07-
580/02-0000816/21, me daté 11,1.2021 né vleré financiare prej 800.00 euro nga kategoria subvencione

dhe trasfere.

Mijetet do t& pérdoren sipas kérkesés sé paraqitur me shkrim e g€ do t& dokumentohet né& shkresa pgrkatése.

Adresi Rruga = Fahir Sinani™ Nr, 30. 72000. Shiime. Republika ¢ Kosovds,
Fel: +38129038901 6, email: inlo o shiime-komuna org

htips kkorks-goy net «Mime




OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

REPUBLIKA E KOSOVIS

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME

Kancelarija Predsednika OpstineMaY§ ¥

Zyra e Kryetarit t€¢ Komunés

¥

MU+ FanevelBr SIRana .o meomses sl

el 06 20

AL EKOSOVES-REPUBLIKA
Offiee: i onirng s

He v Pron i Pl .QZK@L&Z_ v

DSOV0 -
s Jiogis)

Byt

A iy

Daw/Datum/Date: 15.6.2021 . _— SHTIMEISTIMLJE
Nr./Br./No 02\ 2oy,
Pér/Za/To: z. Shaban Krasniqi iy
Pérmes/Preko/Through: ‘/\\{w\“ﬂ FLERT

G

[ o ~
Lénda/Predmet/Subject : Vendim ’vx{’% v >

S s

RN B, o
g o A

NE& bazé t& rekomandimit me Nr. prot:02/36/07/111 i datés 15.6.2021 nga Komisioni pér shqyrtimin e

kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqitur nga Shaban Krasniqj
580/02-0002997/21, me daté& 1.2.2021 ng vlers financiare prej 700.00 euro nga kategoria subven

trasfere.

Mjetet do t€ pérdoren sipas kérkesés s& paraqitur me shkrim e & do t& dokumentohet né shkresa

, nr.07-
cione dhe

pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
hitp://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

ROMUIAE SHTIARRIGDETINA STUtLIE

e [ L] W, . o , .«.(:)" (e
Kancelarlja Predsednika Opstme mﬁu‘gm mg)&?nﬁvum A KOSOVD {E?
fit 1 Prondy Prop _@2_/6“)/:6_”_ )

T ST T

munmurx/vg ‘56" . 6_(2 2/

Nga/Od/From:

Lénda/Predmet/Subject : | Vendim

Data/Datum/Date: 15.6.2021 s

N TBNG YT IR 1175 LY L2 R W
Pér/Za/To: z. Izet Ahmeti

Pérmes/Preko/Through:

s L

Ne& bazé té rekomandimit me Nr. prot:02/36/07/104 i datés 15.6.2021 nga Komisioni pér shqyrtimin e

kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paraqitur nga Izet Ahmeti, nr.0
580/02-0012992/21, me daté 9.6.2021 né vleré financiare prej 200.00 euro nga kategoria subvenc
trasfere.

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés s€ paragitur me shkrim e q& do t&€ dokumentohet ng shkresa p

7
ione dhe

grkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr, 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) _ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 15.06.2021

Nr./Br./No 62 IIR2.

Pér/Za/To: Muhadin Halili Drg}toit?:(l?m%u\

Pérmes/Preko/Through: Zyrés sé Kryetarit / R ? e, 2 \,\

Nga/Od/From: Naim Ismajli, Kry;&ﬁ’r i K@uﬁv s o \

Lénda/Predmet/Subject : | Vendim pér Aprovnxklé e inicimit/t @@B\? tit t& Prokurimit

g

Ne bazé t& Ligji t& Prokurimit Publik Ligfit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se K

0SOVES, I

ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nv. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Ny. 05/L-092 neni 22

Inieimi i aktivitetit t& prokurimit

1. Bazuar né kérksat e njésisive kérkuese dhe Deklaratén e Nevojave dhe Vendosshmérisé pér
Disponueshméring e Fondeve té pérgatitur né ményré té rregullt dhe té nénshkruar nga ZKA dhe ZKF.

2. Aprovohet inicimi i aktivitetit t& Prokurimit.

“Asfaltimi i Rrugeve ng fshatin Petrové dhe lagja Luzhak dhe rregullimi i kanalizimit, dhe }
iurave né fshatin Petrové” (Puné Shtesé)

Ndértimi

Adresa: Rr. Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
hitp://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

_ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t&€ Komunés

'

"*Jlff(m/aff’/

Kancelarija Predsednika Opstine/NIﬁﬁpx&& nﬂfﬁﬁesm-;pueuamKosovo Tent

B o HORUMAE SHTIMESIOPS TIA STi8IE ﬁLj}

E Nt 1Pl Prot Q,Z.,Z_@~é%mn -

:3 U+ FAneyelfiE st s et e \
Data/Datum/Date: 15.6.2021 f T— LRI I AL

- A THNERES
Nr./Br./No 02\2R%
Pér/Za/To: Znj. Sala Rexhaj
Pérmes/Preko/Through: ks

L N

Nga/Od/From: L Ty
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim a ?@i

N& bazé t& rekomandimit me Nr. prot:02/36/07/105 i datés 15.6.2021 nga Komisioni p&r shqyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovobet kérkesa e paragitur nga Sala Rexhaj, nrj07-
580/02-0010169/21, me daté 11.6.2021 né vleré financiare prej 300.00 euro nga kategoria subvencione

dhe trasfere.

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés s¢ paragitur me shkrim e g& do & dokumentohet n¢ shkresa pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr, 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés,
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

y . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 15.06.2021

Nr./Br./No o2 1284

Pé&r/Za/To: Muhadin Halili , Drejtor i W
Pérmes/Preko/Through: | Zyrés sé Kryetarit f S C

Nga/Od/From: Naim Ismajli, Kxyetar { mm@%
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim pér Aprovimin e\ﬂalcnmth e ;ktlv em s Prokurimit

i 2
Wﬂ:ﬁj’ g

N& bazé t& Ligji t& Prokurimit Publik Ligjit N, 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se \Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 heni 22

Inicimi i aktivitetit té prokurimit

1. Bazuar né kérksat e njésisive kérkuese dhe Dekiaratén e Nevojave dhe Vendosshmérisg per
Disponueshmériné e Fondeve té pérgatitur né ményré té rregullt dhe té nénshkruar nga ZKA dhe ZKF,

2. Aprovohet inicimi i aktivitetit t& Prokurimit.

“RREGULLIMI I PARKUT ATRAKTIV DHE SPORTIV TE PISHAT NE SHTIME”-Faza IIX

Adresa: Rr. Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF.KOSQOVQ

E rfh{j REBUBL KA ! L‘OTSQ,\EE%EE';UB“!M KOSOVO [""\l
G, ) KOMUNAE SHTESIOPSTINA STIMLSE  J Dp8
KOMUNA SHTIME | %

A W ‘} ‘
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTEVIE ﬁ&éﬁiw

e =]
Zyrae Kryetarit t&§ Komunés f Nr 1 Fai@veiBrsteand o oo

Kancelarija Predsednika O stine/Mayor’s Office X
J P ¥ ; l‘)aia,'l)anal._?gfw 06 . Q@%

; SHTIMEISTIMLIE

~g

Data/Datum/Date: 29.6.2021

Nr./Br./No 02/ g

Pér/Za/To: z. Gazmend Iljazi

Pérmes/Preko/Through: . ﬁéﬁ‘mﬁ?}f}\ _
Nga/Od/From: Kryetari i Komun:h:gta“im Isrgmjli-?.{? J‘W
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim gﬂ“; e éﬁ% %;; :}‘;j/ai/

“5‘}?% o EX e
NE bazé t&€ rekomandimit me Nr. Prot; 02/36/02/122 | dates 2860905 1 nga Komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim 1& refuzohet kérkesa e paraqitur nga Gazmend Iijazi nr.02-
070/05-0013818/21, me daté 17.6.2021 pér subvencione dhe trasfere sepse i njéjti person éshté pérfitues

né€ Drejtoriné e Shéndetésiss.

Késhillé Juridike: Afati pér ankesé 5 dité pune pas marrjés s& vendimit.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés,
Tel.;: +381290389016, email: info@shtime-komuna,org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

. . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

Kancelarija Predsednika ()l)Still@/IVIil#r i [@fﬂﬁ@](osmi—js.nﬁpugumnosg\m{E’

HOMUNAE SHTIMESIOPSTINA STIMIJE

ﬂ:‘? i
He +Pron B Prot .O,‘gﬁ‘fg.mm

1 1 FagevelBrSlana ... commmemnsmn

i

Ay

[LE

Data/Datum/Date: 29.6.2021 ootaionnsl: LI OE ey
Nr./Br./No 02\ LS ~ SHTIMEISTIMLJE
Pér/Za/To: znj, Dashurije Demiri
P& ko/Through: LGNES W Ey,
e['meS/P TeKo Oug Hﬁ ,{’E}?\?&ﬁ 8-0 £ 'Sfi.O\(%’\ -
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés hilﬁ“»ismajli o
S e -
Lénda/Predmet/Subject : | Vendim S= gi
e ll Al
S /’?ﬁ%
& Ca

. . ST e
NE bazé t€ rekomandimit me Nr .Prot:02/36/02/124 i datés 78:6-9021 nga Komisioni pér shqyrtimin e
kérkesave pér subvencione, merret vendim & aprovohet kérkesa e paraqitur nga Dashurije Demiri nr.02-

070/05-0013543/21, me daté 15.6.2021 né vleré financiare prej 200.00 euro nga kategoria subvencione
dhe transfere.

Mjetet do t& pérdoren sipas kérkesés sé paragitur me shkrim e q& do t& dokumentohet né shkresa pérkatése.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani™ Nr, 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA £ KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

5 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTTME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 20.06.2021
Nr./Br./No OLIDAE
Pét/Za/To: Muhadin Halili , Drejtor i Prokurimit

Pérmes/Preko/Through: | Zvrés sé Kryetarit SVET™
Y Y '4=‘:’-\-§\~AES.$,§§A\ P
e ATy ‘AJ ‘

Nga/Od/From: Naim Ismajli, Kryetar i Komﬁnes )
P e

Lénda/Predmet/Subject : | Aprovim E S E’;)
2= 4 o>
1A %(_-;,_ 3 coo‘j

PR

Sipas Nenit 59 té Ligjit Nv. 04/L-042 pér Prokurimin Pu %&%R_@pu@lﬁé}{e Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligr]‘hiwfﬁ’f/f-%’.? dhe neni 9.1 germa j, e

Rregullave dhe udhézuesi Operativ i Prokurimit Publik

Aprovoj:

Anétaré té komisionit vlersues pér projektin :

Rregullimi i rruges Devetak - Jezerc

1. Feride Rexhaj - Kryetar i Komisionit
2. Sami Januzi - Anétar
3. Ejup Ismajli - Anétar

Adresa: Rr. ,, Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosoveés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org

Tadtem - H1r wloa rrane nat inlabiann




REPUBLIKA F KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

_ _ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datumy/Date: 29.06.2021
Nr./Br./N

Hene 02/ 343
Pér/Za/To: Muhadin Halili , Drejtor i Prokurimit
Pérmes/Preko/Through: 2q gl : —

Zyrés sé Kryetarit fb’g i g

Nga/Od/From: ; e : AWES-0Z

g rom Naim Ismajli, Kryetar i Koﬁﬁi’lgg‘s /%

. - - l.{‘, Cal
Lénda/Predmet/Subject: | Aprovim {fz w7, 7_;\

LG
Sipas Nenit 59 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publt sé.'S.Republiké's ?é’g(osovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe lig]b@?jgg__@:ﬁ@ﬁﬁ? dhe neni 9.1 germaj, e

Rregullave dhe udhézuesi Operativ i Prokurimit Publik
Aprovoj:

Anétaré té komisionit vlersues pér projektin :

Rregullimi i Parkut Atraktiv dhe Sportiv te Pishat né Shtime — Faza -I1I-

1. Mursel Salihu - Kryetar i Komisionit
2. Nesim Kalajdzini - Anétar (MZHR)
3, Xhemshir Shabani - Anétar

v o anamp——— - [ > i [

Adresa: Rr. ,, Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org




REPUBLINA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

§ 5 KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

W N

Zyra e Kryetarit té Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Data/Datum/Date: 29.06.2021

Nr./Br./No ©2 (319

Pér/Za/To: Muhadin Halili , Drejtor i Prokurimit
Pérmes/Preko/Through: Zyrés sé Kryetarit m&g‘ R
Nga/Od/From: Naim Ismajli, Kryetar 1,[{ m‘ﬁﬂﬁs'%
Lénda/Predmet/Subject : | Aprovim /3&' ;;TW

=

-
1)
Sipas Nenit 59 té Ligfit Nr. 04/L-042 pér Prokunmm\¢ {JS!L]C té Repubh?‘e\yse Kosovés, i ndrysh
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dk gm,}‘ﬁ{m_ﬁ.j‘/f 092 dhe neni 9.1 germ
Rregullave dhe udhézuesi Operativ i | Prokiirimit Publik

Aprovoj:

Anétaré t€ komisionit vlersues pér projektin :

Asfaltimi i rrugés qé lidhé fshatrat Zborc dhe Pjetershticé

Feride Rexhaj - Kryetar i Komisionit
Ramadan Ukayj - Anétar
Safet Brahimi - Anétar

war dhe
aj, e

Adresa: Rr. ,, Tahir Sinani , 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381790389016 email: mfo@shume komuna.org

LIS LA I S |




